
SAUF INDICATIONS CONTRAIRES:
-Tolérances generale: ISO 2768-m/K
-Angles vifs abattus par chanfrein de 0,5x45°
-Rugosite generale: Ra=6.3

2
1

GH

EFGH

8
7

6
5

4
3

AB

2

1

ABCD

8

7

6

5

4

3

000000

-

ECHELLE MATIERE

BRUT

 

TRAITEMENT

MASSE

Bureau d'etude FIRAC/SNEF

  

 
 

DESIGNATION: piece sous-ensemble ou ensemble

ETABLISSEMENT

 DESSINE PAR:

1 Avenue du Golf  78288 GUYANCOURT

RENAULT
-

 FORMAT

ETABLISSEMENT

MATRICULE
SYMETRIE
 ou N° MABEC BED STANDARD

SPECIFIQUE

ETABLISSEMENT

FLINS

 COPIE

SCANNER

MICROFILM

PAPIER

MANUELLE

DAO-CAO

-

RESPONSABLE D'AFFAIRE

ORIGINAL

SERVICE

CONCEPTION

NOM

ARCHIVAGE

sans autorisation ecrite prealable

AUTRE NUMERO:

RENAULT et ne peut etre reproduit
ou communique a un tiers sans

Ce document est la propriete de

NOM SERVICE

1 CM

Indice N° Affaire:

 SUFFIXE 1
1

PLANCHE

TECHNOCENTRE  RENAULT

 ou

ORGANE

VEHICULE

DATE

 

VISA

ENS. LUGETTE
CENTREUR LUGETTE

-

D155120612-

A

A2

2:1 C35

T3

1.78 Kg

EM 20/02/15

Revision noteRevNo CheckedDate Signature

80
10

0

(4x)5 45°  X 
(2x)20

(2
x)

20

R10

(4x)5x45

A A

B

B

35H10

=60°=

(2x)R5

14

65

A-A

1.
6

1.
6

21

40

20

B-B
10 60 

10
 8

0 

30 ±0,1

40
±0

,1

(2x) 10H8

(2x) 13

0.1

0.4

1.6

 


	Sheet1
	Drawing View1
	Section View A-A
	Section View B-B
	Drawing View4


